
PATVIRTINTA 

Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės 

mokyklos direktoriaus 

2021 m. balandžio 15 d. 

įsakymu Nr. V-39 

 

 

NACIONALINIO MOKINIŲ FOTOGRAFIJŲ KONKURSO „GIMTASIS MIESTELIS 

MANO DELNUOSE“  NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1.1. Nacionalinio mokinių fotografijų konkurso „Gimtasis miestelis mano delnuose“ 

(toliau – Konkursas) nuostatai reglamentuoja parodos-konkurso tikslą, uždavinius, dalyvius, darbų 

pateikimo ir organizavimo tvarką. 

1.2. Konkursą organizuoja Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla (toliau – 

Organizatorius). 

 

II. KONKURSO TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

2.1. Konkurso tikslas – fotografijose atskleisti Lietuvos miestelių savitumą, 

išskirtinumą, ugdyti vaikų kūrybiškumą.  

2.2. Uždaviniai: 

2.2.1. skatinti pradinių klasių mokinius, taip pat jų tėvus/globėjus/rūpintojus ir 

pedagogus domėtis Lietuvos miesteliais; 

2.2.2. ugdyti mokinių kūrybinius gebėjimus. 

 

II. DALYVIAI 

 

3.1. Konkurse gali dalyvauti 1–4 klasių mokiniai.  

 

IV. ORGANIZAVIMAS 

 

4.1. Konkurso pradžia – 2021 m. balandžio 19 d., pabaiga – 2021 m. gegužės 21 d. 

Rezultatai skelbiami gegužės 28 d. 

4.2. Visų siunčiamų nuotraukų dydis neturi viršyti 5 MB, formatas – JPG (JPEG), 

nuotraukas pristatyti nuo 2021 m. balandžio 19 d. iki 2021 m. gegužės 21 d. Nuotraukos turi būti 

ryškios, geros kokybės.  

4.3. Vienas autorius konkursui gali siųsti ne daugiau kaip 1 nuotrauką. 

4.4. Visų nuotraukų failai turi būti pavadinti taip: autoriaus vardas, pavardė, klasė, 

miestelio pavadinimas. 

4.5. Kiekvienai pateiktai fotografijai užpildyti dalyvio kortelę (Priedas Nr. 1). 

4.6. Konkursui nuotraukas iki 2021 m. gegužės 21 d. siųsti elektroniniu paštu  

vitalija.bauziene@vezaiciai.lt (Konkursui „Gimtasis miestelis mano delnuose“). 

 

 

 

 

 



V. VERTINIMAS, LAIMĖTOJŲ NUSTATYMAS, APDOVANOJIMAS 

 

5.1. Iki aukščiau nurodytos datos išsiųstos nuotraukos pirmiausia bus įvertintos 

techniškai – ar pateikti reikalingi duomenys, ar fotografija atitinka temą, ar dalyvių amžius atitinka 

taisyklėse nustatytą. Taisykles atitinkančios fotografijos bus perduotos vertinimo komisijai. 

5.2. Komisija fotografijas vertins remdamasi šiais kriterijais: temos atskleidimas, 

kūrybiškumas ir meniškumas, originalumas, bendras estetiškas vaizdas. 

5.3. Kūrybinius darbus vertins sudaryta komisija, patvirtinta Klaipėdos rajono Vėžaičių 

pagrindinės mokyklos direktoriaus įsakymu.  

5.4. Visiems konkurso dalyviams ir mokytojams skiriamos padėkos (atsiunčiamos el. 

paštu), o nugalėtojams – diplomai. 

5.5. Konkurso rezultatai skelbiami 2021 m. gegužės 28 d. internetinėje svetainėje 

http://vpm.vezaiciai.lt/ ir mokyklos Facebook puslapyje „Vėžaičių pagrindinė mokykla“ 

 

VI. ORGANIZATORIUS IR KOORDINATORIUS 

 

6.1. Konkurso organizatorius – Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė mokykla. Įstaigos 

adresas: Gargždų g. 28, Vėžaičiai, Klaipėdos r. sav. Įstaigos telefonas: 8 640 79107. Įstaigos 

elektroninio pašto adresas: mokykla@vezaiciai.lt 

6.2. Konkurso koordinatorė – Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinės mokyklos pradinio 

ugdymo mokytoja Vitalija Baužienė, elektroninis paštas vitalija.bauziene@vezaiciai.lt, tel. mob. 

+370 607 83307. 

 

VII. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

7.1. Nuotraukos, neatitinkančios Konkurso reikalavimų, per vėlai pristatytos ar 

plagijuotos, nebus pateikiamos vertinimo komisijai. 

7.2. Pateikdami nuotraukas Konkurso dalyviai visam autorių teisių apsaugos 

laikotarpiui neatlygintinai suteikia Konkurso Organizatoriams neišimtines teises atgaminti, išleisti, 

viešai skelbti, platinti Konkursui pateiktas fotografijas ar jų kopijas Lietuvoje ir užsienyje. 

7.3. Konkurso Organizatorius neatsako už viešoje erdvėje publikuojamų darbų asmens 

duomenų apsaugą. Tuo rūpinasi Parodoje dalyvaujančios įstaigos. 

7.4. Konkurso Organizatorius esant būtinybei, pasilieka teisę keisti taisykles, 

dalyvavimo sąlygas. 

________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://vpm.vezaiciai.lt/


Nacionalinio mokinių fotografijų 

konkurso „Gimtasis miestelis 

mano delnuose“  nuostatų 

                                                                                                        1 priedas 

 

 

DALYVIO KORTELĖ 

 

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

Autoriaus vardas, pavardė  

Autoriaus klasė  

Mokytojo vardas, pavardė  

Mokytojo pareigos, kvalifikacinė kategorija  

Mokytojo el. pašto adresas,  telefono Nr.  

 

 


